Landim.

Cuida-se de Recurso Voluntário interposto em face da decisão prolatada em sede de Acórdão da DRJ, que manteve em todos os seus termos o lançamento consolidado em 09/03/2009, sob o DEBCAD n. 37.144.597-3, cujo importe corresponde a R$ 275.639,99 (duzentos e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos).
O Auto de Infração lavrado pretende o recolhimento de contribuições sociais devidas à Seguridade Social, compreendidas pelas competências 01/2004 a 13/2007, relativas à parte da Empresa sobre a remuneração dos

[...]

Cuida­se de Recurso Voluntário interposto em face da decisão prolatada 
em  sede  de  Acórdão  da  DRJ,  que  manteve  em  todos  os  seus  termos  o  lançamento 
consolidado em 09/03/2009, sob o DEBCAD n. 37.144.597­3, cujo importe corresponde a 
R$ 275.639,99 (duzentos e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e 
nove centavos). 

O  Auto  de  Infração  lavrado  pretende  o  recolhimento  de  contribuições 
sociais  devidas  à  Seguridade  Social,  compreendidas  pelas  competências  01/2004  a 
13/2007,  relativas  à parte da Empresa  sobre a  remuneração dos  segurados  empregados  e